E_,.‘w, e e—————v—rre SEEEEEE————
i Y - o . A OOV <

29R9¢ 28 ||
-4 <

A R S . AP ——

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim
Rezultatet e testit me shkrim
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésuese klase me kohé t€ pacaktuar né
SHFEMU “Lumadh”, njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit 27437/25; Daté: 19.06.2025 , njofton kandidatét
me rezultatet e testit me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
1 Besarta Hetemi 92

2 Naxhije Gashi 88

3 Sahare Gashi 84

4 Arbenita Gashi 80

5 Fatjona Kajtazi 80

6 Florenta Mulaku 76

7 Rinesa Maxhuni 76

8 Kaltriné Misiraj 72

9 Beyza Kera 68
10 Erza Mehmeti 68
11 Agnesa Bivolaku 64
12 Elheme Bajraj Bllaca 64
13 Shkurte Maxhuni 64
14 Qendresé Bilalli Caka 52
15 Qendresa Rashica 48
16 Fitore Ismaili Bucko Mungoi
¥ Genita Hajdari Asllani Mungoi

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté qasje né testin e tyre né afat prej 3 (tri) ditéve nga
data e publikimit té kétij njoftimi.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me gojé dhe do té njoftohen me kohé nga
komisioni.

Kryetari i komisionit:

Musaj Terbunjz



